জলবায়ু বিজ্ঞানী অধ্যাপক সালিমুল হক মারা গেছেন
বাংলাদেশি-ব্রিটিশ বিজ্ঞানী, খ্যাতনামা জলবায়ু বিশেষজ্ঞ ও ঢাকাভিত্তিক ইন্টারন্যাশনাল সেন্টার
ফর ক্লাইমেট চেঞ্জ অ্যান্ড ডেভেলপমেন্টের (আইসিসিসিএডি) পরিচালক অধ্যাপক সালিমুল হক
মারা গেছেন।

মহানগর ডেস্ক

বিজ্ঞাপন

বিশ্বের শীর্ষ জলবায়ু বিশেষজ্ঞদের অন্যতম ছিলেন সালিমুল হক। ছবি: সংগৃ হীত

রবিবার, ২৬ এপ্রিল ২০২৬, ১৩ই বৈশাখ ১৪৩৩